Rua Castelo Branco, 1970 - Olaria
CEP: 29100-590 - Vila Velha / ES
Tel.: (27) 3636-3518

AVISO DE PRORROGAÇÃO
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO 05/2021

CAPTAÇÃO DE PATROCÍNIO E APOIO PARA O EVENTO “IV SIMPÓSIO CAPIXABA DE AVC”

A Fundação Estadual de Inovação em Saúde – iNOVA Capixaba, doravante denominada de

iNOVA Capixaba ou Fundação, por meio da comissão responsável pelo IV Simpósio Capixaba de

AVC, instituída pela Portaria iNOVA nº 17-R/2021, publicada em 28/10/2021, no uso das suas

atribuições legais torna público, o AVISO DE PRORROGAÇÃO das inscrições das propostas do

Edital de Chamamento Público 05/2021 até às 17h do dia 17 de novembro de 2021, visando à

captação de patrocínio e apoio de empresas públicas e/ou privadas, para o “IV Simpósio

Capixaba de AVC”, na forma das exigências do referido edital. O edital completo, incluindo-se

os anexos, e as demais informações encontram-se disponíveis na página do sítio eletrônico

oficial da iNOVA Capixaba (https://inovacapixaba.es.gov.br/consultaspublicas).

Vila Velha, 12 de novembro de 2021

MIGUEL PAULO DUARTE NETO

Presidente da Comissão responsável pelo IV Simpósio Capixaba de AVC

 20
21

-X
V

1F
C

4
-

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

12
/1

1/
20

21
 1

1:
30

 P

Á
G

IN
A

 1
 /

2

ASSINATURA
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

MIGUEL PAULO DUARTE NETO
DIRETOR (INOVA - DGER)

DGER (HEC) - INOVA - GOVES
assinado em 12/11/2021 11:30:16 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 12/11/2021 11:30:17 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por ANA CAROLINA SIMÕES RAMOS (GERENTE DE ENSINO, PESQUISA E INOVAÇÃO - GEPI - INOVA - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2021-XV1FC4

20
21

-X
V

1F
C

4
-

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

12
/1

1/
20

21
 1

1:
30

 P

Á
G

IN
A

 2
 /

2